D INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 « centrala: tel. 022 34-96-100, Sekretariat: tel. 022 34-96-176, fax, 022 34-96-178 »www.ihit.waw.pl
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DZ/2215/6/27/09

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nicograniczonym znak
IHiT/P/6/09 na dostawe testéw i materialéw eksploatacyjnych do oznaczen
markerow wirusologicznych metoda chemiluminescencji wraz z dzierzawa
chemiluminometru

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak
[HiT/P/6/09 na dostaw¢ testow i materiatéw cksploatacyjnych do oznaczen markerow
wirusologicznych metoda chemiluminescencji wraz z dzierzawa chemiluminometru,
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby dostawa faktury nie byla polqczona wraz z dostawq towaru?

Uzasadnienie:

Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot
zamowienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysylana jest do Zamawiajqcego pocziq
poleconq z biura w Warszawie. Do kazdorazowej dostawy zalqczany jest list przewozowy ze
szezegotowym wykazem zamowionego asortymentu.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzania zmian we wWzorze umowy.

Pytanie nr 2
Czy w zwiqzku z regulaciq art. 144 ust.I ustawy PZP Zamawiajqcy zechce wprowadzi¢ do wzoru

umowy zapis o dopuszczalno$ci wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym ponizej?
Strony dopuszczajq zmiany umowy w zakresie:

— numeru katalogowego produktu

— nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrow

— przedmiotowym/ produkt zamienny

— sposobu konfekcjonowania

— liczby opakowan
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— wymiany/ uzupelnienia elementow skladowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony
zostanie do sprzedazy przez wykonawce produkt zmodyfikowany / udoskonalony
— wystqpi przejSciowy brak produktu z przyczyn lezqcych po stronie producenta przy
Jjednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produkiu
objetego umowq
Powyisze zmiany nie mogq skutkowaé zmiang ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie mogq by¢
niekorzystne dla Zamawiajqcego

Odpowiedz
Zamawiajgey nie przewiduje wprowadzania zmian we wzorze umowy.

Pytanie nr 3 ‘
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dolqczenie do oferty metodyk oraz kart charakterystyk

substancji niebezpiecznych w formie plyty CD lub ztozonych w osobnym segregatorze, podpisane
tvlko na pierwszej stronie?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Oryginal pisma wyslano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23
Otrzymano dil.......oooevrvrneniinnnnecenennn. POAPIS. et e
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